

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Glejbjerg Medborgerhus A/S

**Borgergade 76
6752 Glejbjerg**

CVR-nr. 28 66 93 72

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/5 2024

Dirigent





Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

side 1

Påtegninger

Ledelsesberetning

side 5

Regnskab 1/1 - 31/12 2023

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glejbjerg Medborgerhus A/S
Borgergade 76
6752 Glejbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr. 28 66 93 72
Hjemstedskommune Vejen
Regnskabsår 17
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2023
Klient nr. 4 3970

Direktion

Jens Kristian Lorentsen Nielsen

Bestyrelse

Niels Brorsen Olesen, formand
Lis Noer
Michael Gejl
Anette Sørensen
Jens Kristian Lorentsen Nielsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af Glejbjerg Medborgerhus A/S på almennyttig basis.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 69.478. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		1.651.480	1.213.627
Personaleomkostninger	2	-1.504.775	-1.288.104
Andre driftsindtægter	3	9.023	57.701
Afskrivninger		4.092	-56.405
Driftsresultat		159.820	-73.181
Finansieringsindtægter		16	14
Finansieringsomkostninger		-90.358	-69.242
Resultat før skat		69.478	-142.409
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		69.478	-142.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		69.478	-142.409
Udbytte		0	0
		69.478	-142.409

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.042.420	3.065.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.912	19.530
Anlægsaktiver i alt		<u>3.096.332</u>	<u>3.085.033</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		121.534	115.143
Tilgodehavender fra salg		199.837	36.100
Andre tilgodehavender		23.538	67.166
Andre værdipapirer		522	515
Likvide beholdninger		0	109.910
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.431</u>	<u>328.834</u>
Aktiver i alt		<u>3.441.763</u>	<u>3.413.867</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-1.261.242	-1.330.720
Egenkapital i alt		<u>238.758</u>	<u>169.280</u>
Langfristet gæld			
	5		
Gæld til kreditinstitutter		1.294.474	1.365.995
Gældsbreve		1.014.300	1.014.300
Langfristet gæld i alt		<u>2.308.774</u>	<u>2.380.295</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		268.467	214.837
Modtagne forudbetalinger		0	36.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.362	70.637
Anden gæld		544.685	437.370
Periodeafgrænsningsposter		5.717	104.788
Kortfristet gæld i alt		<u>894.231</u>	<u>864.292</u>
Gæld i alt		<u>3.203.005</u>	<u>3.244.587</u>
Passiver i alt		<u>3.441.763</u>	<u>3.413.867</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.570 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 3.042.

I forbindelse med mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev nom. t.kr. 500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 3.042.

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
Løn og gager	1.461.463	1.264.988
Andre omkostninger til social sikring	43.312	23.116
Personaleomkostninger i alt	<u>1.504.775</u>	<u>1.288.104</u>

3 Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger i kompensationsperioden og i forbindelse med slutopgørelserne er der en korrektion på i alt kr. 9.023.

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Langfristet gæld

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.656 til betaling efter 5 år.